
UCHWAŁA NR XLVII/370/18
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 i poz. 1000) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XL/316/17 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 14 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2018:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 137 839,07 zł.
Załącznik Nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów.
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 137 839,07 zł. 
Załącznik Nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków.
3. Po zmianach budżet gminy zamyka się:

1) dochodami w kwocie 34.255.579,61 zł, w tym:
a) dochody bieżące 30.453.330,94 zł;
b) dochody majątkowe 3.802.248,67 zł;

2)  wydatkami w kwocie 35.318.423,02 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 30.261.905,78 zł;
b) wydatki majątkowe 5.056.517,24 zł;

3)  niedoborem w kwocie 1.062.843,41 zł, który zostanie pokryty kredytem i wolnymi środkami z lat 
ubiegłych.
4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo 

w 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do Uchwały.
5. Zmienia się Załącznik Nr 9 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 2018 i kolejnych, 

który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do Uchwały.
6. Zmienia się Załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Tychowo 

w 2018 r., który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do Uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3132



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczacy Rady

Paweł Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3132



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/370/18
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE
z dnia 26 czerwca 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 407 433,85 30 611,39

Pozostała działalność 407 433,85 30 611,39

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 1 811,55

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 28 799,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 773 411,72 103 744,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 771 511,72 103 744,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
659 000,00 103 744,00

852 Pomoc społeczna 1 626 128,18 896,00

Ośrodki pomocy społecznej 180 845,00 896,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 896,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 508,22 2 587,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230,00 2 587,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 587,68

34 117 740,54 137 839,07Razem: 34 255 579,61

92109 2 817,68

2 587,68

85219 181 741,00

896,00

243 095,90

70005 875 255,72

762 744,00

1 627 024,18

1 811,55

28 799,84

877 155,72

Rozdział Po zmianie

438 045,24

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2018

01095 438 045,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3132



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/370/18
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE
z dnia 26 czerwca 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 910 305,78 74 117,00

Lokalny transport zbiorowy 1 141 816,00 370,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 370,00

Drogi publiczne gminne 3 768 489,78 73 747,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 800,00 - 417,00

Różne opłaty i składki 720,00 135,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 285,00 - 145,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 800,00 74 074,00

630 Turystyka 666 102,68 - 600,00

Pozostała działalność 666 102,68 - 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 238,68 - 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 023 664,68 106 786,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 676 670,00 - 14,00

Różne opłaty i składki 420,00 - 14,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 994,68 106 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 800,00

710 Działalność usługowa 164 287,00 - 13,00

Cmentarze 74 505,00 - 7,00

Różne opłaty i składki 90,00 - 7,00

Pozostała działalność 15 304,00 - 6,00

Różne opłaty i składki 130,00 - 6,00

750 Administracja publiczna 3 100 237,08 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 590 455,30 83 892,78

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 35 774,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 2 118,78

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 46 000,00

Pozostała działalność 157 538,78 - 83 892,78

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

35 774,00 - 35 774,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

2 118,78 - 2 118,78

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 - 46 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 549,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 110 319,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 500,00 - 326,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 423,00

Różne opłaty i składki 15 520,00 - 1 097,00

801 Oświata i wychowanie 8 978 767,98 - 76 574,00

Szkoły podstawowe 3 643 655,07 - 76 574,00

Zakup usług remontowych 102 928,00 - 76 574,00

852 Pomoc społeczna 2 681 942,18 896,00

Ośrodki pomocy społecznej 513 267,00 896,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 648,00 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 946 121,62 - 290,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 648 500,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji 108 500,00 - 108 500,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 108 500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2018

6010 0,00

6030 108 500,00

1 945 831,62

90001 648 500,00

85219 514 163,00

4700 3 544,00

4270 26 354,00

2 682 838,18

8 902 193,98

80101 3 567 081,07

4280 5 423,00

4430 14 423,00

75412 110 319,00

4270 4 174,00

4100 0,00

199 549,00

2900 0,00

2909 0,00

4100 46 000,00

75095 73 646,00

2900 35 774,00

2909 2 118,78

75023 2 674 348,08

4430 124,00

3 100 237,08

4430 83,00

71095 15 298,00

164 274,00

71035 74 498,00

70005 453 794,68

6060 106 800,00

70004 676 656,00

4430 406,00

4210 10 638,68

1 130 450,68

665 502,68

63095 665 502,68

4700 100,00

6050 1 208 874,00

4430 855,00

4520 5 140,00

60016 3 842 236,78

4210 88 383,00

60004 1 142 186,00

4280 670,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 984 422,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3132



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 984,00 - 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 839,00 - 300,00

Różne opłaty i składki 20,00 10,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 633,62 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 14 540,10

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 2 565,98

Zakup usług pozostałych 8 615,60 - 8 615,60

Zakup usług pozostałych 1 520,48 - 1 520,48

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

32 955,75 - 5 924,50

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 815,79 - 1 045,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 391,95 22 381,43

Pozostałe zadania w zakresie kultury 518 938,60 - 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 168,60 1 010,00

Zakup środków żywności 9 790,00 - 310,00

Zakup usług pozostałych 50 850,00 - 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 466 174,38 29 952,55

Zakup usług remontowych 14 000,00 2 887,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 810,43 27 064,87

Pozostała działalność 253 668,97 - 7 271,12

Zakup materiałów i wyposażenia 29 492,82 1 700,00

Zakup usług pozostałych 6 885,74 700,00

Różne opłaty i składki 300,00 - 9,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 658,75 - 9 662,12

926 Kultura fizyczna 537 181,55 11 135,64

Obiekty sportowe 170 766,56 11 835,64

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 2 102,45

Zakup usług pozostałych 3 600,00 209,10

Różne opłaty i składki 750,00 - 17,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 452,56 9 541,09

Pozostała działalność 176 197,99 - 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 025,99 - 700,00

35 180 583,95 137 839,07Razem: 35 318 423,02

92695 175 497,99

4210 5 325,99

4430 733,00

6050 24 993,65

4300 3 809,10

92601 182 602,20

4210 16 602,45

6050 82 996,63

548 317,19

4300 7 585,74

4430 291,00

92195 246 397,85

4210 31 192,82

4270 16 887,68

6050 73 875,30

4300 49 850,00

92109 496 126,93

4210 6 178,60

4220 9 480,00

1 411 773,38

92105 518 638,60

6657 27 031,25

6659 4 770,29

4307 0,00

4309 0,00

2317 14 540,10

2319 2 565,98

4430 30,00

90005 70 633,62

90004 101 694,00

4210 62 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3132



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3132



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVII/370/18

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  26 czerwca 2018 r.

DOCHODY              34 255 579,61                                     -      

      w tym dochody bieżące                  30 453 330,94    

WYDATKI                                  -                    35 318 423,02    

      w tym wydatki bieżące                   30 261 905,78    

Wynik budżetu   (nadwyżka + / deficyt -) -              1 062 843,41    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

               2 494 911,14                                     -      

952 Kredyty i pożyczki, w tym:                2 200 000,00                                     -      

na zadania inwestycyjne, w tym:                   767 932,27    

1) na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków 

unijnych

                  767 932,27    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art..89 

ust.1 pkt 3 ustawy o fin.publ.)

               1 432 067,73    

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.1 pkt 6 uofp                   294 911,14                                     -      

                1 432 067,73    

Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:                                  -                          1 432 067,73    

992 1) kredyty:                        530 000,00    

- BGK O/Szczecin                        170 000,00    

- BOŚ O/Koszalin                        190 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo                        170 000,00    

963 2) pożyczki:                                      -                             902 067,73    

- pożyczka z BGK O/Szczecin na wyprzedzające finansowanie w ramach 

PROW 2014-2020 zadania Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do 

drogi wojewódzkiej nr 169 wraz z budową instalacji oświetleniowej dróg i 

kanalizacji teletechnicznej na terenie działek nr 151/3, 152/2, 152/18 

obręb Tychowo - miasto oraz przebudowa skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 169 w dz. nr 406/7 obręb Tychowo-miasto, 406/8 obręb 

Tychowo, Gmina Tychowo.

                                     -                             902 067,73    

36 750 490,75             36 750 490,75             

-                                     

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO

w 2018 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

901

902

                                                                      191 425,16    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3132



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XLVII/370/18

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  26 czerwca 2018 r.

WPF / 

ROCZN

E

środki własne kredyt, pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)

600 5 693 665,78      3 406 983,78     1 265 874,00  610 914,00       1 530 195,78     1 356 250,00    500 432,00      430 000,00       

1 60016 Przebudowa gminnej drogi nr 345221Z 

ul.Kolejowej w Tychowie dojazdowej do drogi 

woj. nr 167

R 1 182 050,00      1 182 050,00     1 100,00          466 890,00       714 060,00        -                    -                     

2 60016 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 

drogi woj..nr 167 w Bukówku

R 988 200,00         988 200,00        988 200,00      -                      -                    -                     

3 60016 Budowa drogi pieszo-rowerowej z centrum 

miejsc.Tychowo od skrzyzowania z 

ul.Białogardzką wzdłuż ul.Dworcowej do 

ul.Kolejowej prowadzącej do dworca 

kolejowego

R 1 023 159,78      1 023 159,78     63 000,00        144 024,00       816 135,78        -                      -                    -                     

4 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Parkowej do 

Ul.Dolnej (wraz z oświetleniem) w Tychowie

WPF 430 000,00         -                      -                      -                    430 000,00       

5 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów 

rolnych w Tyczewie na działce nr 6/17, obr. 

Tyczewo

WPF 515 432,00         -                      15 000,00          500 432,00      -                     

6 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów 

rolnych w Sadkowie (dz.nr 20, 189/1, obr. 

Sadkowo)

WPF 871 242,00         -                      -                    871 242,00        -                    -                     

7 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów 

rolnych w Słoninie (dz.nr 6/17/1, obr. Słonino)

WPF 470 008,00         -                      -                    470 008,00        -                     

8 60016 Przebudowa chodnika z całkowitą wymianą 

nawierzchni w Borzysławiu (GOSIGK)

R 50 000,00           50 000,00          50 000,00        

9 60016 Przebudowa drogi w Retowie R 91 574,00           91 574,00          91 574,00        

10 60016 Budowa chodnika  w m.Sadkowo w ciągu 

drogi woj. Nr 167 (I etap) - dotacja dla ZDW 

50.000 zł i dokum.15.000 zł

R 65 000,00           65 000,00          65 000,00        

11 60016 Nabycie działki nr 121/4 o pow.0,0198 ha 

poprzez wypłatę odszkodowania na 

poszerzenie drogi gminnej w Tychowie

R 7 000,00             7 000,00            7 000,00          

630 654 864,00         654 864,00        276 374,17      96 364,83         282 125,00        -                      -                    -                 

12 63095 Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego 

w Trzebiszynie

R 304 864,00         304 864,00        51 374,17        96 364,83         157 125,00        

13 63095 Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego 

w Bukówku

R 350 000,00         350 000,00        225 000,00      125 000,00        

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 492,68         212 492,68        212 492,68      -                     -                      -                      -                    -                     

14 70005 Przebudowa dachu na budynku komunalnym 

wraz z rozbudową o mieszkanie socjalne w 

Sadkowie I Etap (GOSIGK)

R 105 692,68         105 692,68        105 692,68      -                      

15 70005 Nabycie działek od Nadleśnictwa Białogard 106 800,00         106 800,00        106 800,00      

750 300 000,00         -                      -                    -                     -                      -                      -                    300 000,00       

16 75023 Modernizacja energetyczna budynku Urzędu 

Miejskiego w Tychowie 

WPF 300 000,00         -                      -                      -                      -                    300 000,00       

800 Oświata i wychowanie 68 900,00           68 900,00          68 900,00        -                     -                      -                      -                    

17 80195 Przebudowa ciągów komunikacyjnych 

zewnetrznych i budowa ogrodzenia terenu 

Szkoły Podst.w Tychowie

R 68 900,00           68 900,00          68 900,00        

900 5 326 450,29      238 127,54        192 056,60      4 653,44           41 417,50          1 763 051,50    3 029 742,25   295 529,00       

18 90001 Wydatki na wniesienie wkładów do spółek 

prawa handl.oraz na uzupełnienie funduszy 

stat.banków państw. i innych instytucji finans. 

(RWIK)

WPF 445 000,00         108 500,00        108 500,00      108 000,00        109 500,00      119 000,00       

19 90002 Modernizacja Gminnego Punktu Zbierania 

Odpadów

R 1 100,00             1 100,00            1 100,00          -                      -                    -                     

20 90002 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych  w Tychowie

WPF 1 470 000,00      20 000,00          13 455,00        6 545,00            50 000,00          1 400 000,00   -                     

21 90005 Budowa miejskiego parku w Tychowie WPF 1 614 981,04      43 022,54          12 000,00        4 653,44           26 369,10          1 551 993,50     19 965,00        -                     

22 90005 Rewitalizacja terenu po byłym basenie przy 

ul.Leśnej w Tychowie

WPF 1 590 369,25      10 505,00          2 001,60          8 503,40            53 058,00          1 500 277,25   26 529,00         

23 90006 Odtworzenie piezometrów na zrekultowanych 

składowiskach w Warninie i Drzonowie

R 55 000,00           55 000,00          55 000,00        

24 90015 Budowa punktów oświetleniowych w 

Tychowie (ul.Bobolicka i in.) 

WPF 150 000,00         -                      150 000,00       

921 1 073 495,59      287 703,59        171 045,46      42 000,00         74 658,13          785 792,00       -                    -                     

Urzędy gmin

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Turystyka

Transport i łączność

Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2018-2021

Plan wydatków 

w roku 2021

Plan wydatków 

w roku 2020

w tym:Plan wydatków w 

roku 2018

Źródła finansowania w 2018 r.

Plan wydatków w 

roku 2019

Zadanie

Lp Dz. Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO

realizowane w latach 2018 i kolejnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3132



WPF / 

ROCZN

E

środki własne kredyt, pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)

Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2018-2021

Plan wydatków 

w roku 2021

Plan wydatków 

w roku 2020

w tym:Plan wydatków w 

roku 2018

Źródła finansowania w 2018 r.

Plan wydatków w 

roku 2019

Zadanie

Lp Dz. Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

25 92109 Dotacja dla GOK (Projekt Nagłośnienie i 

oświetlenie sali widowiskowo-kinowej GOK w 

Tychowie)

R 13 500,00           13 500,00          13 500,00        

26 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w St.Dębnie R 4 444,00             4 444,00            4 444,00          

27 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w St.Dębnie 

(sołectwo)

R 16 928,33           16 928,33          16 928,33        

28 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Tyczewie 

(sołectwo)

R 22 382,10           22 382,10          22 382,10        

29 92109 Budynek do rekreacji "Dach nad Sołectwem 

Czarnkowo to podstawa" projekt

R 9 998,20             9 998,20            9 998,20          

30 92109 Budynek do rekreacji w Czarnkowie 

(sołectwo)

R 6 218,74             6 218,74            6 218,74          

31 92109 Budowa budynku do rekreacji  w 

miejscowości Liśnica gm.Tychowo - projekt

R 9 260,55             9 260,55            9 260,55          

32 92109 Budowa budynku do rekreacji  w 

miejscowości Liśnica (sołectwo)

R 4 643,38             4 643,38            4 643,38          

33 92195 Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Tychowie

R 117 331,66         117 331,66        673,53             42 000,00         74 658,13          -                      -                    

34 92195 Zagospodarowanie terenu gminnego w 

miejscowości Dobrowo

WPF 799 792,00         14 000,00          14 000,00        785 792,00        

35 92195 Budowa placu zabaw w Krosinku R 20 000,00           20 000,00          20 000,00        

36 92195 Budowa placu zabaw w Bukowie R 12 538,34           12 538,34          12 538,34        

37 92195 Budowa wiaty i ogrodzenia w Borzysławiu 

(sołectwo)
R 4 831,19             4 831,19            4 831,19          

38 92195 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Dobrowie 

(sołectwo)
R 600,00                600,00               600,00             

39 92195 Zagospodarowanie terenu przy wiacie w 

Kowalkach (sołectwo)

R 4 444,36             4 444,36            4 444,36          

40 92195 Zagospodarowanie terenu i dokończenie 

budowy ogrodzenia przy świetlicy w Pobądzu 

(sołectwo)

R 16 757,15           16 757,15          16 757,15        

41 92195 Budowa terenu rekreacyjnego w Zapach W. 

(Solectwo)
R 9 825,59             9 825,59            9 825,59          

926 187 445,65         187 445,65        51 881,65        14 000,00         121 564,00        -                      -                    -                     

42 92601 Budowa siłowni zewnetrznej w Doblu 

(soł.Motarzyn)

R 3 604,11             3 604,11            3 604,11          

43 92601 Budowa boiska wraz z ogrodzeniem w 

Smęcinie (sołectwo)

R 6 904,16             6 904,16            6 904,16          

44 92601 Rozbudowa silowni zewnętrznej w Warninie 

(sołectwo)

R 4 944,29             4 944,29            4 944,29          

45 92601 Budowa wiejskiego boiska wielofunkcyjnego z 

przeznaczeniem na miejsce spotkań 

integracyjnych mieszkańców Solectwa 

Wicewo - projekt

R 9 541,09             9 541,09            9 541,09          

46 92695 Budowa terenu rekreacyjno-sportowego przy 

ulicy Akacjowej w Tychowie

R 112 452,00         112 452,00        1 888,00          14 000,00         96 564,00          

47 92695 Budowa otwartej strefy aktywności w 

Dobrowie gm.Tychowo

R 50 000,00           50 000,00          25 000,00        25 000,00          

13 517 313,99    5 056 517,24     2 238 624,56  767 932,27       2 049 960,41     3 905 093,50    3 530 174,25   1 025 529,00    

Kultura fizyczna i sport

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3132



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVII/370/18

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianach

630 Turystyka 11 238,68           600,00 -               10 638,68              

63095 11 238,68           600,00 -               10 638,68              

4210 11 238,68           600,00 -               10 638,68              

7 013,70              7 013,70                

4 224,98              600,00 -                3 624,98                

750                 716,00                            -                         716,00    

75095                 716,00                           -                         716,00    

4210                 666,00                            -                         666,00    

60,00                   60,00                     

86,00                   86,00                     

60,00                   60,00                     

60,00                   60,00                     

60,00                   60,00                     

100,00                 100,00                   

60,00                   60,00                     

60,00                   60,00                     

60,00                   60,00                     

60,00                   60,00                     

4300                   50,00                           -                           50,00    

50,00                   50,00                     

900             42 064,00    -               300,00                  41 764,00    

90004            42 064,00    -               300,00                  41 764,00    

4210             37 239,00    -               300,00                  36 939,00    

3 475,00              100,00 -                3 375,00                

2 000,00              2 000,00                

2 400,00              2 400,00                

220,00                 220,00                   

2 264,00              2 264,00                

2 350,00              2 350,00                

9 800,00              9 800,00                

590,00                 590,00                   

380,00                 380,00                   

1 940,00              1 940,00                

250,00                 250,00                   

2 320,00              2 320,00                

1 500,00              1 500,00                

750,00                 750,00                   

500,00                 500,00                   

1 700,00              1 700,00                

1 050,00              1 050,00                

280,00                 280,00                   

970,00                 200,00 -                770,00                   

1 800,00              1 800,00                

700,00                 700,00                   

4220 1 025,00             -                       1 025,00                

75,00                   75,00                     

150,00                 150,00                   

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Tychowo

w 2018 r.

Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Bukówko

Trzebiszyn

Dobrowo

Kowalki

Motarzyn

Pobadz

Liśnica

Smęcino

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Modrolas

Zaspy Wielkie

Tyczewo

Zakup usług pozostałych

Liśnica

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Sadkowo

Słonino

Smęcino

Trzebiszyn

Tyczewo

Warnino

St.Dębno

Bukówko

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Wicewo

Zaspy Wielkie

Zakup środków żywności

Czarnkowo

Borzysław

Dobrowo

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3132



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

100,00                 100,00                   

130,00                 130,00                   

150,00                 150,00                   

150,00                 150,00                   

120,00                 120,00                   

150,00                 150,00                   

4270              3 800,00                            -                      3 800,00    

300,00                 300,00                   

500,00                 500,00                   

100,00                 100,00                   

350,00                 350,00                   

600,00                 600,00                   

400,00                 400,00                   

250,00                 250,00                   

500,00                 500,00                   

500,00                 500,00                   

300,00                 300,00                   

921           138 243,35                22 858,75                161 102,10    

92105            12 300,00    -               300,00                  12 000,00    

4210              4 560,00                      10,00                    4 570,00    

100,00                 10,00                   110,00                   

730,00                 730,00                   

700,00                 700,00                   

550,00                 550,00                   

300,00                 300,00                   

50,00                   50,00                     

200,00                 200,00                   

500,00                 500,00                   

150,00                 150,00                   

430,00                 430,00                   

750,00                 750,00                   

100,00                 100,00                   

4220 6 890,00             310,00 -               6 580,00                

450,00                 10,00 -                  440,00                   

300,00                 300,00                   

450,00                 450,00                   

300,00                 300,00                   

520,00                 520,00                   

300,00                 300,00                   

450,00                 450,00                   

250,00                 250,00                   

400,00                 400,00                   

300,00                 300,00                   

150,00                 150,00                   

450,00                 450,00                   

450,00                 450,00                   

300,00                 300,00                   

150,00                 150,00                   

300,00                 150,00 -                150,00                   

300,00                 300,00                   

270,00                 270,00                   

500,00                 150,00 -                350,00                   

300,00                 300,00                   

4300                 850,00                            -                         850,00    

300,00                 300,00                   Borzysław

Wicewo

Zaspy Wielkie

Zakup usług pozostałych

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Sadkowo

Słonino

Smęcino

St.Dębno

Borzysław

Dobrowo

Zakup środków żywności

Trzebiszyn

Trzebiszyn

Tyczewo

Kikowo

Kowalki

Motarzyn

Modrolas

Warnino

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Słonino

St.Dębno

Dobrowo

Sadkowo

Smęcino

Tyczewo

Wicewo

Słonino

Dobrowo

Modrolas

Pobadz

Zakup usług remontowych

Zaspy Wielkie

Kowalki

Sadkowo

Słonino

Wicewo

Bukowo

Warnino

Tyczewo

Warnino

Wicewo

Zaspy Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3132



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

400,00                 400,00                   

150,00                 150,00                   

92109            46 944,38               30 420,87                  77 365,25    

4210              6 933,95                            -                      6 933,95    

1 200,00              1 200,00                

1 250,00              1 250,00                

600,00                 600,00                   

1 500,00              1 500,00                

150,00                 150,00                   

1 000,00              1 000,00                

1 233,95              1 233,95                

4260 500,00                -                       500,00                   

500,00                 500,00                   

4270 300,00                300,00                   

300,00                 300,00                   

4300 200,00                -                       200,00                   

200,00                 200,00                   

6050             39 310,43                30 120,87                  69 431,30    

Czarnkowo- Budynek do rekreacji (projekt)              9 998,20    9 998,20                

Czarnkowo- Budynek do rekreacji (sołectwo)              6 218,74    6 218,74                

Liśnica - Budowa budynku do rekreacji (projekt)              9 260,55    9 260,55                

Liśnica - Budowa budynku do rekreacji (sołectwo)              4 643,38    4 643,38                

16 928,33            16 928,33               

22 382,10            22 382,10               

92195            78 998,97    -            7 262,12                  71 736,85    

4210             26 492,82                 1 700,00                  28 192,82    

6 648,37              6 648,37                

700,00                 700,00                   

1 200,00              1 200,00 -             -                          

670,25                 670,25                   

450,00                 450,00                   

3 524,20              2 500,00              6 024,20                

2 000,00              2 000,00                

600,00                 600,00                   

4 700,00              4 700,00                

3 700,00              3 700,00                

-                       750,00                 750,00                   

2 300,00              350,00 -                1 950,00                

4260              2 600,00                            -                      2 600,00    

1 300,00              1 300,00                

250,00                 250,00                   

850,00                 850,00                   

200,00                 200,00                   

4270 400,00                -                       400,00                   

400,00                 400,00                   

4300              3 385,74                    700,00                    4 085,74    

150,00                 150,00                   

700,00                 700,00                   

485,74                 485,74                   

250,00                 250,00                   

800,00                 800,00                   

450,00                 700,00                 1 150,00                

550,00                 550,00                   

6050             46 120,41    -            9 662,12                  36 458,29    

4 831,19              4 831,19                

Zakup materiałów i wyposażenia

Warnino

Wicewo

Zakup energii

Dobrowo

Słonino

Warnino

Słonino

Wydatki inwestycyjne jednostek

Borzysław

Sadkowo

Zakup usług pozostałych

Borzysław

Słonino

Trzebiszyn

Drzonowo

Modrolas

Motarzyn

Sadkowo

Dobrowo

Sadkowo

Wydatki inwestycyjne jednostek

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Kikowo

Zakup energii

Zakup usług remontowych

St.Dębno

Zakup usług pozostałych

Wicewo

Tyczewo

Warnino

Sadkowo

St.Dębno

Pobadz

Słonino

Smęcino

Kowalki

Zaspy Wielkie

Zaspy Wielkie

Czarnkowo

Pobadz

Zakup usług remontowych

Pobadz

Dobrowo

Drzonowo

Wicewo

Modrolas

Bukowo

Bukówko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3132



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

5 018,74              5 018,74 -             -                          

600,00                 600,00                   

4 444,36              4 444,36                

4 643,38              4 643,38 -             -                          

16 757,15            16 757,15               

9 825,59              9 825,59                

926             21 898,55                11 152,64                  33 051,19    

92601            15 452,56               11 852,64                  27 305,20    

4210                        -                   2 102,45                    2 102,45    

             1 602,45    1 602,45                

                500,00    500,00                   

4300                        -                      209,10                       209,10    

                209,10    209,10                   

6050            15 452,56                 9 541,09                  24 993,65    

3 604,11              3 604,11                

6 904,16              6 904,16                

4 944,29              4 944,29                

Wicewo - Budowa wiejskiego boiska (projekt) 9 541,09              9 541,09                

92695              6 445,99    -               700,00                    5 745,99    

4210              6 445,99    -               700,00                    5 745,99    

290,00                 200,00 -                90,00                     

960,75                 960,75                   

600,00                 500,00 -                100,00                   

200,00                 200,00                   

1 124,47              1 124,47                

250,77                 250,77                   

400,00                 400,00                   

2 000,00              2 000,00                

200,00                 200,00                   

4300 420,00                -                       420,00                   

20,00                   20,00                     

400,00                 400,00                   

          214 160,58                33 111,39                247 271,97    

Kowalki Boisko z historią (projekt)

Kowalki Boisko z historią (projekt)

Kowalki Boisko z historią (sołectwo)

Dobrowo

Ogółem

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Modrolas

Tyczewo

Warnino

Borzysław

Kowalki

Smęcino

Motarzyn

Pozostała działalność

Kikowo

Sadkowo

Słonino

Kowalki

Wydatki inwestycyjne jednostek

Warnino

Zaspy Wielkie

Obiekty sportowe

Czarnkowo

Liśnica

Pobadz

Zakup usług pozostałych

Kikowo

Sadkowo

Zaspy Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3132


		2018-07-04T06:07:28+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




